
Zarządzenie Nr 38/2012
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 17 maja 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 
rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



b u d ż e t  n a  r o k  2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

-
W Y D A T K I Nr 38/2012 z dnia 17.05. 2012r.

Strona 1
1------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

— 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

_!_________________________________

i i 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA 

ZMIANA j (-) 
_____________ 1____________ 1__

T
ZWIĘKSZENIA |

(+> 1l

BUDŻET NA DZIEŃ 
17.05.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 36/2012 16 304
i

155,00 | 
______ (_1 1 

l750lI

i
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_J_________________________________
1 858 669,00 | 3 876,07

T
3 876,07| 1 858 669,00

1 1
175011 1 Urzędy wojewódzkie 42 000,00 | 32,07

r
32,07 42 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 611,00 I 0,00 32, 07 j 4 643,07
4440

1 11 1_________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_|_________________________________

1 126,00 

______ 1_

32,07 0,001 1 093,93

1 1
175023 |Urzędy gmin 1 513 235,00 | 3 844,00

r
3 844,00| 1 513 235,00

4270 |Zakup usług remontowych 90 000,00 | 3 844,00 0,Ooj 86 156,00
4440

1 11 |_________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_1_________________________________

19 800,00 |
1______ I—

0,00 3 844,00|

i

23 644,00

1 1 
l801l OŚWIATA I WYCHOWANIE

_|_________________________________
6 064 187,00 | 

______ 1_
40 214,00

1
40 214,00| 6 064 187,00

180101 |Szkoły podstawowe 3 361 598,00 | 31 066,00
T

5 888,00| 3 336 420,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 240 071,00 | 28 047,00 0,00 j 212 024,00
4300 |Zakup usług pozostałych 52 750,00 j 1 100,00 0,001 51 650,00
4440

1 1_________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_J_________________________________

106 683,00 |
1______ L_

1 919,00 5 888,00| 
1

110 652,00

[80103
1 !

|Oddziały przedszkolne w szkołach 
[podstawowych

324 223,00 | 
1

211,00
r

3 393,00[
1

327 405,00

4440
1 11 1_________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_|_________________________________

11 506,00 |
1______ 1_

211,00 3 393,00|
1i

14 688,00

I 1 
|80110 |Gimnazja 1 824 346,00 | 7 948,00

r
29 984,00| 1 846 382,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 96 176,00 0,00 27 573,Ooj 123 749,00
4300 [Zakup usług pozostałych 29 639,00 j 4 487,00 0,001 25 152,00
4440

1 11 I_________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_J_________________________________

64 710,00 j 
1______ |_

3 461,00 2 411,00|
1i

63 660,00

80148 1 Stołówki szkolne i przedszkolne 270 932,00 | 92,00 151,00 j 270 991,00
4440

1 1
1_________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_|_________________________________

4 499,00 | 

______ |_

92,00 151,Ooj 
1

4 558,00

80195 | Pozostała działalność 36 408,00 | 897,00
r

798,00| 36 309,00
4440

1 11___ 1_________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_J_________________________________ _ _

35 308,00 | 

______ 1_

897,00 798,Ooj
1i

35 209,00

1 1 
l852l
1 I_________

POMOC SPOŁECZNA
_J_________________________________

3 920
1

842,00 | 
___  1

1 525,75
r

1 525,75| 3 920 842,00

185212 
1 
1 
1

[Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
[funduszu alimentacy jnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 
[ubezpieczenia społecznego

2 580
1

600,00 | 

1

323,75
h

323,75|

1

2 580 600,00

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 7 102,00 | 0,00 323,75| 7 425,75
patrz na następna stronę ---------- > - -1



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr 38 /2012  z d n i a  17 .05 .2012r .

Strona 2

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

—1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
_J_____________________________________________

—  
1 BUDŻET PRZED 

ZMIANA
_____________

r

ZMNIEJSZENIA |
(“ ) 1

1

1 i 
ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ j

(+) j 17.05.2012r.
i

~ 1BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 36/2012 16 304 155,00
1 1

4440
l
|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 600,00 323,75

1
0,001 1 276,25

H

1 1_________
| socjalnych
_________________________________

85219 |Ośrodki pomocy społecznej 369 375,00 1 202,00 1 202,00| 369 375,00
— 1

4300 | Zakup usług pozostałych 16 000,00 1 202,00 0,00 14 798,00
4440 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6 000,00 0,00 1 202,00| 7 202,00

1 1
| socjalnych

_J_____________________________________________
1
i1 1 

1854 |
1_________

|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
_________________________________

185 678,00 200,00
\—

200,00 185 678,00
H

1 1
| 85401 (Świetlice szkolne 85 106,00 200,00

1
200,00| 85 106,00

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5 358,00 32,00 168,00J 5 494,00
4440 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 066,00 168,00 32,001 1 930,00

O1 1_________
| socjalnych

_l_________________________________ l

I9211 1_________
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

_1_________________________________
406 073,00 106,00

r~
106,00| 406 073,00

— 1

1 1
192105 (Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 373,00 106,00

r ~
106,00| 36 373,00

4300 | Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 106,00| 456,00
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 200,00 106,00 0,00| 1 094,00

1
1___ 1_________

| socjalnych
_l_________________________________ iI I I  l l  |-------------- 1l l__________ 1_________________________________ 1_____________ 1______________________  i

1____________
RAZEM 16 304 155,00

______
45 921,82

i
45 921,82| 

____________ 1__
16 304 155,00



P L A N  F IN A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  R O K  2 0 1 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 38 /2012  2 d n i a i7 .0 5 .2 0 1 2 r .  

W Y D A T K I Strona 1

1 i 1 " r T 1| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY
1

-J_________________________________
PRZED ZMIANA 

_____________ 1__
(-) 1 _ L_ <+> 1i

NA 17.05.2012r

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 32/2012
1

2 924 523,00 | 
_____________ l__

H

1 r
l750l1

i
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
I_________________________________

42 000,00
1

32,07
T

32,07| 42 000,00
H

1
175011 1 Urzędy wojewódzkie

1
42 000,00 32,07

r
32,07 42 000,00

H

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 611,00 0,00 32,07 4 643,07
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 126,00 32,07 0,00 1 093,93

1 11 1_________
|socjalnych

_J_________________________________
1

_____________ 1__ 1
H1 1 r

852
1_________

POMOC SPOŁECZNA
_J_________________________________

2 631 650,00 
_____________ 1__

323,75 323,75| 2 631 650,00
1 1

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 576 600,00 323,75
r

323,75| 2 576 600,00
(funduszu alimentacy jnego oraz składki 1

1 1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 1 1
| 1 (ubezpieczenia społecznego 1

J  4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 7 102,00 | 0,00 323,75| 7 425,75
| 4440 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 600,00 323,75 0,00 j 1 276,25

1___ 1_________
|socjalnych

_l_________________________________
1

_____________ i__ 1i[ l i  i i  I-------------- 1
1___ l__________ 1_________________________________ 1_____________ 1_________________  i i

1____________
RAZEM

i
2 924 523,00 | 

_____________ 1__
355,82

r
355,82|

____________ L_
2 924 523,00

— i 
1


